
Long  Press  for  5s  =  Dlouhý  stisk  5s:  Resetování/připojení  k  síti
Reset  Button  =  Tlačítko  Reset

Single  Press  =  Jeden  stisk:  Test  efektivního  dosahu
Inductive  Probe  =  Indukční  sonda

Představení  výrobku

Indicator  Light  =  Světelná  kontrolka

Aqara  Water  Leak  Sensor  T1  je  zařízení,  které  dokáže  detekovat  únik  vody  a  promočení  na  
základě  bezdrátového  komunikačního  protokolu  Zigbee  3.0.  Může  detekovat  dva  stavy,  a  to  od  
stavu  bez  vody  po  malý  únik  vody,  od  malého  úniku  vody  až  po  záplavu.  Když  dojde  k  úniku  nebo  
záplavě,  může  včas  přenést  informace  o  alarmu  přes  aplikaci  a  ovládat  další  inteligentní  
hardwarové  produkty  prostřednictvím  propojení  zařízení  v  hub-e.

Uživatelská  příručka

*Vyžaduje  se  hub  Aqara.  Některé  funkce  vyžadují  specifické  modely  hub-u  Aqara.  Další  
podrobnosti  naleznete  na  www.aqara.com/support.

AQARA  Water  Leak  Sensor  T1

http://www.aqara.com/support


Water  Leak  Sensor  T1
Model:  WL-S02D

Specifikace  výrobku

Baterie:  CR2032  

Bezdrátové  protokoly:  Zigbee  3.0  
Rozměry:  �50  ×  50  ×  15  mm  (1,97  ×  1,97  ×  0,59  palce)

3.  Podrobnosti  naleznete  na  stránce  www.aqara.com/support  nebo  naskenováním  níže  uvedeného  QR  kódu  
získáte  podrobný  elektronický  manuál.

*  Pokud  připojení  selže,  přesuňte  příslušenství  blíže  k  hub-u  a  zkuste  to  znovu

2.  Otevřete  aplikaci,  klepněte  na  položku  Domů  a  potom  klepněte  na  „+“  v  pravém  horním  rohu,  abyste  vstoupili  na  
stránku  „Přidat  zařízení  (Příslušenství).  Vyberte  „Water  Leak  Sensor  T1“  a  přidejte  jej  podle  pokynů.

Párování  zařízení  &  Inicializace  1.  Před  

aktivací  příslušenství  se  prosím  ujistěte,  že  máte  staženou  aplikaci  Aqara  Home  a  nainstalován  Aqara  hub.

Provozní  frekvence  Zigbee:  2405-2480  MHz  Maximální  
výstupní  výkon  Zigbee  �  13  dBm  Provozní  teplota:  
-10°C  ~  55°C  (14°F  ~  131°F)

Adresa:  801-804,  Building  1,  Chongwen  Park,  Nanshan  iPark,  No.  3370,  Liuxian  Avenue,  Fuguang  
Community,  Taoyuan  Residential  District,  Nanshan  District,  Shenzhen,  China

Online  zákaznický  servis:  www.aqara.com/support

Email:  support@aqara.com

Výrobce:  Lumi  United  Technology  Co.,  Ltd.

Provozní  vlhkost:  0  ~  100  %  RH  Obsah  

balení:  Water  Leak  Sensor  T1  ×  1,  uživatelská  příručka  ×  1

http://www.aqara.com/support
http://www.aqara.com/support
mailto:support@aqara.com


1.  Tento  výrobek  NENÍ  hračka.  Udržujte  děti  mimo  dosah  tohoto  produktu.

1.  Při  výměně  baterie  za  nesprávný  typ  hrozí  nebezpečí  výbuchu.

3.  Baterii  nepolykejte,  hrozí  nebezpečí  chemického  popálení.
2.  Použité  baterie  zlikvidujte  podle  pokynů.

2.  Tento  produkt  je  určen  pouze  pro  použití  v  interiéru.  NEPOUŽÍVEJTE  ve  vlhkém  prostředí

4.  Tento  výrobek  obsahuje  mincovou /  knoflíkovou  baterii.  Pokud  spolknete  mincovou/knoflíkovou  
baterii,  může  to  způsobit  vážné  vnitřní  popáleniny  již  za  2  hodiny  a  může  to  vést  ke  smrti.

11.  Zařízení  je  vhodné  pouze  pro  montáž  ve  výškách  �  2m.

5.  Nové  a  použité  baterie  uchovávejte  mimo  dosah  dětí.

nebo  venku.

3.  NEUMÍSŤUJTE  tento  výrobek  do  blízkosti  zdroje  tepla.  NEUMÍSŤUJTE  jej  do  krytu,  pokud  tam  není  normální  
větrání.

6.  Pokud  nelze  prostor  pro  baterie  bezpečně  zavřít,  přestaňte  výrobek  používat  a  uchovávejte  jej  mimo  dosah  dětí.

7.  Pokud  si  myslíte,  že  baterie  mohly  být  spolknuty  nebo  umístěny  do  jakékoli  části  těla,  okamžitě  vyhledejte  
lékařskou  pomoc.

4.  NEPOKOUŠEJTE  se  tento  produkt  sami  opravovat.  Všechny  opravy  by  měl  provádět  autorizovaný  
odborník.
5.  Tento  produkt  je  vhodný  pouze  pro  zlepšení  zábavy,  pohodlí  vašeho  domácího  života  a  pro  připomenutí  stavu  
zařízení.  NESMÍ  se  používat  jako  bezpečnostní  zařízení  pro  domácnost,  budovu,  sklad  nebo  jiná  místa.  
Pokud  uživatel  poruší  pokyny  k  používání  produktu,  výrobce  NEBUDE  zodpovědný  za  žádná  rizika  a  ztráty  na  
majetku.

8.  Nelikvidujte  baterie  v  ohni  nebo  v  horké  peci  nebo  pomocí  mechanického  rozdrcení  nebo  rozříznutím  baterie,  to  
může  způsobit  výbuch.

Upozornění

9.  Nenechávejte  baterie  v  prostředí  s  extrémně  vysokou  teplotou,  které  může  způsobit  výbuch  nebo  únik  
hořlavé  kapaliny  nebo  plynu.

Varování

10.  Zajistěte,  aby  baterie  nebyla  vystavena  extrémně  nízkému  tlaku  vzduchu,  který  může  způsobit  výbuch  nebo  
únik  hořlavé  kapaliny  nebo  plynu.




